
Wittevrouwen 56   |   1358CD Almere   |   The Netherlands   |   Phone: +31-36-5211588

www.cablexpert.com   |   postmaster@cablexpert.com

www.cablexpert.com

CC-SATA-C1

Serie ATA III  cable combo de alimentación
y datos

Características

Cable combo SATA para disco duro de 3,5 pulgadas-
SATA III de hasta 600 Mbps , campatible hacia atrás con SATA II-

planas de datos Serial ATA сable combinan con el pasador de
Molex 4 al cable de alimentación SATA

-

Embalaje a granel-

Especificaciones

SATA longitud del cable : 35 cm
la longitud del cable de alimentación: 13,5 cm

CertificadosEmbalaje

Qtd por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

250
0.025
7
85x75x20 mm
400x270x230 mm
CN
8716309054041
8544429090
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